ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 815/QĐ-GDĐT

Quận 3, ngày 01 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng kiểm tra chất lượng Học sinh giỏi lớp 9 vòng 1

Khóa ngày 03/11/2018 _ Năm học 2018 - 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 3

Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 03/03/2010 của Ủy ban nhân

dân Quận 3 về quy chế hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quận 3;

Căn cứ văn bản số 3314/GDĐT-TrH ngày 21 tháng 9 năm 2018 của Sở

GDĐT về việc tổ chức thi học sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố năm học 2018 – 2019;

Thực hiện văn bản số 787/GDĐT-TrH ngày 17 tháng 10 năm 2018 về thi chọn và

bồi dưỡng học sinh giỏi lớp 9 năm học 2018 – 2019 của Phòng GDĐT Quận 3;

Xét đề nghị của tổ phổ thông Phòng GDĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay thành lập Hội đồng kiểm tra chất lượng Học sinh giỏi lớp 9 vòng 1

khóa ngày 03/11/2018 năm học 2018 – 2019 tại trường THCS Bạch Đằng, số 386/42

Lê Văn Sỹ, Phường 14, Quận 3 gồm các ông/bà có tên trong danh sách đính kèm.

 Điều 2. Hội đồng kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo văn bản hướng dẫn của Sở

Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh về tổ chức, chỉ đạo khảo sát, giải quyết các

công việc của kỳ kiểm tra chất lượng học sinh giỏi lớp 9 và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Tổ phổ thông, tổ tài vụ và các ông/bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;

- Lưu: VP, tổ PT.

 (đã ký)

ý) Nguyễn Thị Lệ Thủy

 2

DANH SÁCH BAN LÃNH ĐẠO HỘI ĐỒNG

KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG HỌC SINH GIỎI LỚP 9 VÒNG 1

KHÓA NGÀY 03/11/2018 _ NĂM HỌC 2018 – 2019
(Kèm theo quyết định số 815/QĐ-GDĐT ngày 01/11/2018)

------------

 Chủ tịch Hội đồng:

1. Bà Nguyễn Thị Lệ Thủy           Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

 Phó Chủ tịch Hội đồng:

2. Bà Dương Hữu Nghĩa              Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

3. Bà Lưu Thị Hà Phương                     Phó Hiệu trưởng trường THCS Bạch Đằng

 Ủy viên:

4. Ông Hoàng Quốc Huy       Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo

5. Bà Đỗ Thị Thanh Hường  Kế toán trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

 Giám sát:

6. Bà Nguyễn Thị Dị   Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo

 Thư ký:

7. Bà Lê Thị Ngọc Chi   Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo

------------------------------

DANH SÁCH BẢO VỆ – PHỤC VỤ – Y TẾ

KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG HỌC SINH GIỎI LỚP 9 VÒNG 1

KHÓA NGÀY 03/11/2018 _ NĂM HỌC 2018 – 2019
(Kèm theo quyết định số 815/QĐ-GDĐT ngày 01/11/2018)

------------

1. Võ Minh Hùng Nhân viên bảo vệ trường THCS Bạch Đằng

2. Lê Thị Ngọc Bích Nhân viên phục vụ trường THCS Bạch Đằng

3. Nguyễn Thị Mộng Thu Nhân viên phục vụ trường THCS Bạch Đằng

4. Phạm Thị Ngọc Hạnh Nhân viên y tế trường THCS Bạch Đằng

Đề nghị nhân viên có mặt lúc 6 giờ 30 ngày 03/11/2018 tại trường THCS

Bạch Đằng để làm nhiệm vụ.

 3

DANH SÁCH GIÁM KHẢO

KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG HỌC SINH GIỎI LỚP 9 VÒNG 1

KHÓA NGÀY 03/11/2018 _ NĂM HỌC 2018 – 2019
(Kèm theo quyết định số 815/QĐ-GDĐT ngày 01/11/2018)

------------

-  Môn Toán:

1. Ông Đỗ Quang Vinh   GV trường THCS Bạch Đằng – Tổ trưởng

2. Ông Lê Thái Bảo                     GV trường THCS Kiến Thiết

3. Ông Bùi Thiện Dụ   GV trường THCS Colette

4. Ông Nguyễn Ngọc Phương Giao GV trường THCS Hai Bà Trưng

- Môn Ngữ văn:

1. Bà Phan Thị Minh   GV trường THCS Hai Bà Trưng – Tổ trưởng

2. Ông Lê Cao Thắng   GV trường THCS Lê Lợi

3. Ông Nguyễn Hồng Giang            GV trường THCS Kiến Thiết

- Môn Tiếng Anh:

1. Ông Trần Hữu Thắng                       GV trường THCS Lê Quý Đôn – Tổ trưởng

2.  Bà Đỗ Hà Loan   GV trường THCS Colette

3. Ông Nguyễn Bá Hồng Kỳ  GV trường THCS Bàn Cờ

4. Bà Huỳnh Thị Túy Liên          GV trường THCS Hai Bà Trưng

- Môn Vật Lý:

1. Ông  Đổng Cơ     GV THCS Hai Bà Trưng – Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Trung Anh Vũ  GV trường THCS Lê Quý Đôn

3. Ông Nguyễn Hùng Minh  GV trường THCS Lê Lợi

Đề nghị giám khảo các môn có mặt tại Phòng GDĐT để làm nhiệm vụ:

+ Môn Toán có mặt lúc 13 giờ 30 ngày thứ ba 06/11/2018.

+ Môn Ngữ văn, Vật lý có mặt lúc 8 giờ 00 ngày thứ tư 07/11/2018.

+ Môn Tiếng Anh có mặt lúc 8 giờ 00 ngày thứ sáu 09/11/2018.

 4

DANH SÁCH GIÁM THỊ

KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG HỌC SINH GIỎI LỚP 9 VÒNG 1

KHÓA NGÀY 03/11/2018 _ NĂM HỌC 2018 – 2019
(Kèm theo quyết định số 815/QĐ-GDĐT ngày 01/11/2018)

------------

1. Võ Thụy Phương Thảo Giáo viên Toán Trường THCS Bạch Đằng

2. Tạ Tấn Tài Giáo viên Địa Trường THCS Bạch Đằng

3. Nguyễn Thị Phương Tâm Giáo viên Toán Trường THCS Bạch Đằng

4. Trần Thị Hương Giáo viên Toán Trường THCS Bạch Đằng

5. Nguyễn Tứ Quỳnh Giáo viên Sử Trường THCS Bạch Đằng

6. Huỳnh Kim Dung Giáo viên Sử Trường THCS Bạch Đằng

7. Lê Trần Thảo Linh Giáo viên Sinh Trường THCS Bạch Đằng

8. Hoàng Thị Dịu Giáo viên Sinh Trường THCS Bạch Đằng

9. Trịnh Thị Mỹ Phượng Giáo viên Công nghệ Trường THCS Bạch Đằng

10. Lê Thu Hồng Nga Giáo viên Văn Trường THCS Bạch Đằng

11. Nguyễn Thị Hương Giáo viên Văn Trường THCS Bạch Đằng

12. Trần Thị Nga Giáo viên Văn Trường THCS Bạch Đằng

13. Nguyễn Mỹ Linh Giáo viên Địa Trường THCS Bạch Đằng

14. Vũ Thị Huyền Giáo viên Thể dục Trường THCS Bạch Đằng

15. Nguyễn Hùng Giáo viên Tiếng Anh Trường THCS Bạch Đằng

16. Đào Thị Thanh Thảo Giáo viên Tiếng Anh Trường THCS Bạch Đằng

17. Nguyễn Anh Quân Giáo viên Tiếng Anh Trường THCS Bạch Đằng

18. Chu Bá Toàn Giáo viên Tiếng Anh Trường THCS Bạch Đằng

19. Dương Nguyễn Ái Huyền Giáo viên Lý  Trường THCS Bạch Đằng

20. Võ Thị Ngọc Giáo viên Tiếng Anh Trường THCS Bạch Đằng

21. Vũ Kim Xuyến Giáo viên Văn Trường THCS Bạch Đằng

22. Lê Minh Thông Giáo viên GDCD Trường THCS Bạch Đằng

23. Hoàng Quốc Dân Giám thị Trường THCS Bạch Đằng

Đề nghị các giám thị có mặt lúc 6 giờ 45 ngày 03/11/2018 tại trường

THCS Bạch Đằng để làm nhiệm vụ.